
ZARZĄDZENIE NR 402/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 784/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 5 listopada 2013 roku w 
sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy 

Stronie Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) w związku z § 1 uchwały Nr IX/69/11 Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego uprawnień do 
ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy 
Stronie Śląskie, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do zarządzenia Nr 784/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 5 listopada 2013 roku 
w sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie 
Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu 
Śląskim, pkt I i II cennika Jaskini Niedźwiedziej – Kletno 18, otrzymuje brzmienie:

I. Ceny biletów w sezonie tj. od 1 maja do 30 września:

1) normalny - 25,00 zł,

2) ulgowy - 20,00 zł,

3) wycieczki szkolne (dzieci i młodzież) poza VII i VIII - 17,00 zł /osoby wraz z opiekunami/.

II. Ceny biletów poza sezonem tj. od 1 października do 30 kwietnia:

1) normalny - 23,00 zł,

2) ulgowy - 17,00 zł.

III. Opłaty za fotografowanie i filmowanie:

1) fotografowanie - 10,00 zł,

2) filmowanie - 15,00 zł.

IV. Ceny biletów za przejście trasą turystyczno – edukacyjną w Starych Dolnych Partiach Jaskini tzw. 
przejście ekstremalne:

1) podstawowy - 180,00 zł/1 osoby (przy liczebności grupy od 3 do 6 osób),

2) specjalny - 400,00 zł /1 osoby (przy ilości poniżej 3 osób),

3) przejście trasą ekstremalną możliwe jest tylko po wcześniejszym uzgodnieniu!

4) czas przejścia - 3 godziny.

2. Pozostałe pozycje cennika pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia 
Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim.

Id: CC2DFCEF-2C6D-4A13-A82E-77B199BCF2F3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: CC2DFCEF-2C6D-4A13-A82E-77B199BCF2F3. Podpisany Strona 2




